Opis

Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 23:13

Link do produktu: https://kompikor.pl/green-cell-zasilacz-do-wybrane-modele-notebookow-marki-lenovo-p-58012.html

GREEN CELL zasilacz do Wybrane
modele notebookdw marki Lenovo

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wymiary wtyczki (mm)
Wewnetrzna Srednica wtyczki (mm)
Rodzaj wtyczki

Natezenie pradu wyjsciowego (A)
Napiecie wyjsciowe (V)

Moc (W)

llos¢ wtyczek

Realizacja gwarancji

Gwarancja

produktu

Natezenie pradu wyjsciowego (A): 4.5

Moc (W): 90

Napiecie wyjsciowe (V): 20

llos¢ wtyczek: 1

Wymiary wtyczki (mm): 7.7

Wewnetrzna srednica wtyczki (mm): 5.5

Rodzaj wtyczki: Okragta

Gwarancja: 3 lata

Dedykowany model: Wybrane modele notebookéw marki Lenovo
Rodzaj: Zasilacz sieciowy

Wyposazenie: Kabel

Realizacja gwarancji: Gwarancja realizowana przez producenta

84,99 zt

69,10 zt
Zapytaj o dostepnos¢
X-AD17AP
AD17AP
5903317225089
7.7

5.5

Okragta

4.5

20

920

1

Gwarancja realizowana przez
producenta

3 lata
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